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SM/DM-lag 2014-2015 Slutresultat

De tio framsta lagen spelade DM-final pA Malmo Bridgeklubb den 7-8 mars 2015

De fyra framsta lagen gick till SM-semifinal den 18-19 april

Resultat i DM 2014-2015

Thomas Andersson-David Probert-Rolf Bengtsson-Jan Becklén-Anders Wirgren-Johan Bennet

Sven-Olov Flodqvist-Eva-Liss Géthe-Hans Goéthe-Johan Noberius-Mats Berggren-Mats Pettersson

Per-Inge Helmertz-Bo Andersson-Ronny Blomdahl-Leif Olofsson-Jan Olofsson

Staffan Essén-Hakan Litsegard-Yan Leger-David Bryder-Hakan Tjarnemo-Pierre Carbonnier

Bert Jehpsson-Fredrik Wickstrom-Kenneth Osterberg-Tommy Jeppsson-Ulf Bogren

Slutresultat i SM/DM
Lag

Scania Bridgekonsult
Bridgelaget
Kullabygdens BK 4
ESSEN

HOors BK

BK Zonen Zeck
Ghost Busters
Snapphanarna

Freij

Landskrona BK

Jannes Gang

LUCK Aterbud

Sjbberg

Oklart tempo tyvarr

Munka Ljungby BS Ekholm
BK Zonen

Genarp

Hulphers

Kristianstads BK

Lag struts med dubbeltrubbel
Larsson

Eriksson

Sodra Tygelsj6

Munka Ljungby BS Ann

IMP

Thomas Andersson[15537]
Sven-Olov Flodqgvist[9027]
Per-Inge Helmertz[1322]
Staffan Essén[5529]

Bert Jehpsson[5541]

Erik Andersson[87985]
Simon Granath[26207]
Bjorn Gustavsson[963]
Anders Freij[5548]

Martin Johnsson[13345]

Jan Nilsson[4501]

Jan Hornlund[12439]
Perry Sjoberg[5775]
Niklas Andrén[1623]
Lars-Gunnar Ludvigsson[21719]
Bertil Kjellberg[50242]

Alf Roos[92856]

Walter Hilphers[4452]
Tommy Hagelin[6297]
Magnus Wegestal[91149]
Jan-Erik Larsson[593]
Jan Eriksson[27765]
Mats Andersson[29670]
Jens Priess[35470]

Kvot
1.478
1.399
1.357
1.165
0.936
0.884
0.886
0.766
0.759
0.650

VP/DM-final
155
154
153
139
130
128
125
121
119
111






